
1

广州市南海中学高中部扩建综合楼项目地铁保护监测

评标报告

一、项目基本情况

本项目由广州市荔湾区建设工程项目代建中心组织的广州市南海中学高中部扩建综

合楼项目地铁保护监测招标项目，已委托广东工程建设监理有限公司（招标代理机构）在

广州公共资源交易中心组织进行公开招标。本项目采用资格后审，于 2025 年 6 月 7 日在

广州公共资源交易中心网、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布平台

发布招标公告，并于 2025 年 6 月 7 日 00 时 00 分至 2025 年 7 月 1 日 09 时 30 分在广州公

共资源交易中心交易平台公开接受投标登记及递交电子投标文件,共有 5 家投标单位在规

定的时间成功投标登记。

二、投标文件递交及开标情况

本项目于 2025 年 7 月 1 日 09 时 15 分至 09 时 30 分在广州公共资源交易中心第 16 开

标室公开接受投标单位递交投标文件电子备用光盘，期间收到 1 家投标单位递交电子备

用光盘，具体详见《投标文件电子备用光盘接收记录表》。于 2025 年 7 月 1 日 09 时 30

分截止递交电子投标文件，5 家投标人均成功递交电子投标文件。分别是：建勘勘测有限

公司、广州地铁设计研究院股份有限公司、广东省重工建筑设计院有限公司、广州建设工

程质量安全检测中心有限公司、广州市市政工程设计研究总院有限公司。招标代理按照招

标文件的规定，并在广州公共资源交易中心电子见证下进行开标。具体情况详见《开标记

录表》。

三、专家组成情况

根据招标文件规定，本项目评标委员由招标人依法组建，在广东省综合评标评审专家

库随机抽取的专家 5名。评标委员会一致推荐：

评标委员会组长

评标委员会成员

四、评标情况

评标工作于 2025 年 7 月 1 日 14 时 00 分开始，在广州公共资源交易中心第 20 评标

室进行，按照招标文件的评审办法对投标文件进行评审。

1、评标委员会首先按照招标文件的规定进行初步评审（含形式评审、资格评审、响

应性评审）。

根据评审的结果，5家投标人全部通过初步评审。



2

详见形式评审记录表、形式评审汇总表、资格评审记录表、资格评审汇总表、响应性

评审记录表、响应性评审汇总表。

2、评委对通过初步评审的投标文件，按照招标文件的评分标准进行评分。

详见资信业绩部分评分记录表、资信业绩部分评分汇总表、监测方案部分评分记录表、

监测方案部分评分汇总表、投标报价部分评分表、报价打分记录表、得分汇总记录表。

五、评审结果汇总

根据招标文件的规定，评标委员会对通过形式、资格、响应性评审的投标文件计算各

有效投标文件的总分，情况如下：

序

号
投标单位

资信业

绩部分

评分

监测方案

部分评分

投标报价

部分评分
投标人

总得分

名次

排序

1. 广州地铁设计研究院股份有限公司 50.00 27.33 19.46 96.79 1

2. 广东省重工建筑设计院有限公司 49.00 27.67 18.07 94.74 2

3.
广州建设工程质量安全检测中心有

限公司

28.50 20.33 17.59
66.42 3

4.
广州市市政工程设计研究总院有限

公司

20.00 18.67 19.86
58.53 4

5. 建勘勘测有限公司 14.50 15.00 19.15 48.65 5

详见《得分汇总记录表》。

六、推荐中标候选人

评标委员会根据招标文件的规定，推荐本项目的 3名中标候选人如下：

中标候选人 投标人名称 项目负责人
投标报价

（人民币/元）

第一中标候选人 广州地铁设计研究院股份有限公司 熊斯 2153840.00

第二中标候选人 广东省重工建筑设计院有限公司 黄振庭 2116200.00

第三中标候选人 广州建设工程质量安全检测中心有限公司 刘炳凯 2220800.00

评标委员会签名：

2025 年 7 月 1 日




